Camara
Municipal
de
Jaguariaiva

ANEXO Il

DOCUMENTO DE
COMPROVAGAO
DE VIAGEM - DCV

Protocolo n°

Data: 31/03/2025

NOME DO BENEFICIARIO DA VIAGEM
MARIUZA DA SILVA

CARGO / FUNGAO DO BENEFICIARIO DA DIARIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

OBJETIVO DA VIAGEM:

certificado em anexo.

Participacdo em curso presencial de capacitacdo: Formagao de Agente de Contratagédo
Pregoeiro e Equipe de Apoio, Curso ministrado na cidade de Curitiba-PR, conforme

DATA DA VIAGEM HORARIO COMPROMISSO
INiclo TERMINO SAIDA RETORNO INICIO TERMINO
26/03/2025 | 28/03/2025 26/33/3325 2281/93%2025 27/03/2025 28/03/2025
) ) das 09:00 as 17:30 das 09:00 as 17:30

dias supramencionados.

Obs: Através deste documento justifico a auséncia de marcagao de ponto nesta Camara, nos

Assinatura do Beneficiario da Diaria

Documento assinado digitalmente - Y41-969-Q5Q-1ZX
Nopaper | Acesse verificador.betha.cloud e insira o cédigo acima.

Assinatura do Presidente da Camara

Municipal
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Numero da Nota
7680

Data e Hora de Emissdc
27/03/202507:52:17

Codigo de Verificagdo
6NKG7HOV

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTEL DON JUAN LTDA ME

CPF / CNPJ: 84.810.373/0001-18 Inscrigdo Municipal:

Endereco: R. SALDANHA MARINHO, 000369 - COMPLEMENTO: -
BAIRRO: CENTRO - CEP: 80410150

08 01 0255317-1

Tel.: 41 - 32223044

Municipio: CURITIBA UF: PR Email: fiscal2835@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: Mariuza da Silva
CPF / CNPJ: 249.838.188-04 IMU: Outro Doc.:
Endereco:
Municipio: UF: Email: thalita.27@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Referente a uma hospedagem.

Valor Liguido da Nota Fiscal =R$ 185.00

VALORTOTALDANOTA-RS$185,00

.6digo da Atidade

09-01 -Hospedagemde qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdese congéneres; ocupagdo por temporada com forneamento
deservigo (o valor daalimentagdo e gorjeta, quando incluido no prego da didna, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 185,00 2,01 3,71 0,37
OUTRAS INFORMACOES

=sta NFS-e for emitida com respaido na Lei 7 32003

J crédito gerado estard disponivel somente apds o recolhimento do Simples Nacional. exceto para os casos previstos no§ 58 do Art 10da

- 7372009,
Jocumento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
N&o gera direito 2 crédito fiscal de IPL

lais informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br

TrETTrE =y QSO —
Nopaper | Acesse verificador.betha.cloud e insira o cédigo acima.



Address:

Agoda Company Pte, Ltd.
36 Robinson Road

City House #20-01

Qgoda
09000

Singapore 068877
ID da reserva 847316142
Data de pagamento March 30,
2025
Recibo
Nome do Cliente & Endereco
Nome Mariuza da Silva

Endereco de cobranga -

Endereco de E-mail mariuza_silva@hotmail.com
Descricao Quantia
Nome do Hotel Rede Andrade Braz
Periodo March 27, 2025 - March 28, 2025 (1
noite(s))
Tipo de Quarto Standard Twin Room
N° de quartos 1
NUmero de carnas 0
extra
Custos Total do Quarto USD 28.85
Custo Total da Cama Extra USD 0.00
SOMA TOTAL USD 28.85
Preco total BRL 165,40 (USD 28.85)

Este recibo é gerado automaticamente.

ot
i

RO

Authorized Stamp & Signature

g Y e e e e e
Nopaper | ACesse Verificador.betha.cloud e insira o cédigo acima.



Booking Confirmation

Voucher

Booking Reference No :

' Rede Andrad‘e‘Braz

N°. de Referéncia da Reserva :

Client : Mariuza da Silva
Cliente :
Arrival ; March 27, 2025
Chegada :
Departure : March 28, 2025
Partida : .
Number of Rooms : Room Type : Number of Adults :  Number of Children:  Number of Extra Beds :
Nimero de Quartos : Tipo de Quarto : Ndmero de Adultos : Namero de Criangas :  NGmero de Camas Adicionais :
tandard 2 a
1 Quarto Standar ch Camas de 1 0 0
Solteiro

Politica de cancelamentos: Esta reserva ndo é reembolsavel e nao pode ser alterada ou modificada. Caso néo chegue ao seu
hotel ou acomodacao, a sua auséncia sera tratada como No-Show (n&o comparecimento) e estara sujeita a uma taxa de 100%
do custo da reserva (Politica do hotel).

-

Bonus incluidos Wi-Fi gratuito, Café da manha

i

Remarks :
Lista de héspedes: Mariuza da Silva
Todos os pedidos especiais estdo sujeitos a disponibilidade a chegada.

Reference # for Guest : 847316142
Ne de referéncia para o héspede:

Modo de Pagamento : MasterCard NO. do Cartdo : XXXX-XXXX-XXXX-4203

Rede Andrade Braz

. Rua Luiz Xavier, 67 - Centro, Préximo ao Centro, Curitiba, Brasil, 80020-020
. Proximo ao Centro, Curitiba, Brasil

Wumuc YT TS
N

opaper | Acesse verificador.betha.cloud e insira o codigo acima.



Sistema Queops - HOTEL BRAZ Data/Hora :28/03/2025 08:36:36

Pégina 1
Confirmacao de reserva
o)
N° Reserva/Estada : 108864
—Dados do hotel—
HOTEL BRAZ Cidade: CURITIBA UF: PR
Endereco: Av. Luiz Xavier 67 Telefone: (41)35272-775
Email: reservas@redeandradebraz.com.br Website: www.redeandradebraz.com.br
CNPJ: 39265789000148
—Dados da agéncia
Agéncia: ADVANTOS BRAZIL OPERADORA DE TURISMO LTDA. Cidade: UF
Contato: Telefone:
—Dados da reserva
Nome do hdspede: SILVA MARIUZA DA CPF/RG:
Telefone: Email: 258-6181317_nao@informado.com.br
Faturar para: ADVANTOS BRAZIL OPERADORA DE TURISMO LTDA.. da reserva: 108864
Solicitante da reserva:
Data e hora prevista para chegada: 27/03/25 14:00:00 Data e hora prevista de saida: 28/03/25 12:00:00
—Informagodes sobre os apartamentos/diarias
Data Tipo N° pessoas
27 > 28/03/25 STAFF 1
—Pensao
Café da manha
—Hospedes
Nome
SILVA MARIUZA DA
Data e hora da realizagdo da reserva: 27/03/25 08:08:12
Nome do atendente do hotel: )
S/
Observagao: Informagoes Importantes:
- Diarias incluem café da manha cortesia. %
- Check-in a partir das 14h e checkout até as 12h. {;{:%’
- Aceitamos pets até 10kg mediante pagamento de taxa por pet de R$100,00/diaria. \"ﬁ;k !
- Estacionamento sujeito a disponibilidade, a ser confirmado com a recepgdo no momento do check-in, com custo extra. ')jé’ J ) Cn
et 7
Confirmagéo de reserv a: ':
V4
Reserva confrmada apenas mediante pagamento com no minimo 48h de antecedéncia.
Entrar em contato através dos seguintes canais: -
E-mail: reservas@redeandradebraz.com.br
Central de reservas: (48) 3031-6601
Whatsapp: (41) 99653-0062
Garantia e Politica de Cancelamento:
Reserva garantida mediante pagamento integral.
Caso ndo haja informacéo de check-in tardio, apds as 22h, a reserva sera considerada como ndo comparecimento. " s
Reserv as consideradas no-show (ndo comparecimento), serdo cobradas de forma integral.
O prazo de cancelamento sem 6nus € de 48 horas que antecede o check-in.
ApGs este prazo sera cobrada o valor da primeira diaria em caso de cancelamento.
Reservas com periodos abrangendo datas comemorativas, tais como Carnaval, Rév eillon e Feriados, tém politica ndo reembolsavel.
Atenciosamente,
HOTEL BRAZ

Rede Andrade Braz

B Documento assinado digitalmente - Y41—g§§-52§9—] X
NoPaper | ACESSE Veriticador.petha.cloud e Insira o codigo acima.



B | NoPaper

Data de criacdo do documento: 31/03/2025 as 11:55:59

Assinantes

/' Mariuza Da Silva

Assinou em 31/03/2025 as 11:56:30 com o certificado avancado da Betha Sistemas e possui a
identidade verificada com o CPF #**.838.188-**

Eu, Mariuza Da Silva, estou ciente das normas descritas na Lei n? 14.063/2020, no que se refere aos tipos de
assinaturas consideradas como validas para a pratica de atos e interacdes pelos Entes Publicos.

v/ Dimas Alberto Correa
Assinou em 31/03/2025 as 13:56:51 com o certificado avancado da Betha Sistemas

Eu, Dimas Alberto Correa, estou ciente das normas descritas na Lei n? 14.063/2020, no que se refere aos tipos
de assinaturas consideradas como validas para a pratica de atos e interacdes pelos Entes Publicos.

v/ Fabricio Ziemer da Cruz
Assinou em 31/03/2025 as 14:14:22 com o certificado avancado da Betha Sistemas

Eu, Fabricio Ziemer da Cruz, estou ciente das normas descritas na Lei n? 14.063/2020, no que se refere aos
tipos de assinaturas consideradas como véalidas para a préatica de atos e interacdes pelos Entes Plblicos.

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o codigo abaixo:

Y4l 969 Q5Q  1ZX


https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/Y41-969-Q5Q-1ZX
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